

İZOCAM TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
II-14.1 SAYILI TEBLİĞE İSTİNADEN 30.06.2019 TARİHİ İTİBARI İLE
HAZIRLANMIŞ
YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU

30 Haziran 2019

Sayın Hissedarlar,

Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-14.1 sayılı "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği"ne göre hazırlanmış özet bilgilendirmemizi görüşlerinize sunarız.

2019 yılının ilk altı aylık döneminde iç piyasa satışlarımız geçen yılın aynı dönemine kıyasla %17 ihracat hasılatımız ise % 1 azalmıştır.. Bunun sonucunda ilk altı ayın sonu itibariyle net satış hasılatımız, geçen yılın aynı dönemine kıyasla %15 azalış göstermiştir. Faaliyet karımız ise 2018 yılının ilk yarısına kıyasla 24.068.174 gerileyerek (4.380.932) TL faaliyet zararı olarak gerçekleşmektedir.

Satışlarımız 2018 yılının aynı dönem satış hasılatları ile mukayeseli olarak aşağıdaki gibidir.

NET SATIŞLAR		
(TL)	1 Ocak -30 Haziran	
	2019	2018
Yurt İçi	178.699.619	215.916.923
İhracat	51.164.075	51.586.673
Diğer	8.159.332	12.237.150
Brüt Satışlar Toplamı	238.023.026	279.740.746
İskonto ve İadeler	(15.020.180)	(17.136.858)
Net Satışlar	223.002.846	262.603.888

Saygılarımızla,

Hady NASSIF
Yönetim Kurulu Başkanı

ACTIVITY REPORT OF
İZOCAM TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
OF THE BOARD OF DIRECTOR PREPARED AS OF 30.06.2019 BASED ON
COMMUNIQUE NO.II-14.1

30th June 2019

Esteemed Shareholders,

We submit our briefing prepared according to the Communiqué No. II-14.1 on Principles for Financial Reporting at the Capital Market” of the Capital Market Board for your information.

Our sales in the domestic market during the first 6 months of 2019 have decreased by 17% and our export revenue has decreased by 1% when compared to the same period in previous year. As the result of this, our net revenue has decreased by 15 % when compared to the same period in previous year. Our operation profit decreased amounting to TL 24.068.174 compared to the first half of 2018 and was realized as (4.380.932) TL.

Our sales compared to the same period of 2018 are tabulated below:

NET SALES		
(TL)	1st January -30th June	
	2019	2018
Local	178.699.619	215.916.923
Export	51.164.075	51.586.673
Other	8.159.332	12.237.150
Total Gross Sales	238.023.026	279.740.746
Discounts and Returns	(15.020.180)	(17.136.858)
Net Sales	223.002.846	262.603.888

Hady NASSIF
Chairman